
Shape it better.



Gasparini   |   X-Press Next

...objevte svůj příští 
                         ohraňovací lis.

Gasparini X-Press      Next...



*při dodržení plánu údržby

Více ergonomický

Stojan na nářadí

Senzorizace rámu

Kompletní kontrola deformace

Vylepšená přesnost

Senzorizace stroje

Dálková diagnostika a servis

Připojení do podnikové LAN a ERP

Interface s jinými stroji

Jednoduché a přátelské HMI

Posuvné v celé délce

Se zásuvkou pro nářadí

Ochrana proti poškrábání

Inovovaný design

REFLEX
KOMPENZAČNÍ 
SYSTÉM NOVĚ 

INDUSTRY 
4.0 READY

NOVÝ DESIGN

NOVÉ PŘEDNÍ 
PODPĚRY

4 R
O

K
Y

ZÁRUKA*

GASPARINI



Rychle překonfigurujte ohraňovací lis a zkraťte 
dobu nečinnosti při seřizování nástroje

Nástrojové adaptéry se samostředícím 
upínáním pro segmentové razníky

AirSlide: pneumatické, posuvné, bez 
pneumatických propojovacích trubiček

NOVÉ SAMOSTŘEDÍCÍ
UPÍNÁNÍ

Maximální přesnost a všestrannost pro 
vytvoření kónických ohybů a složitých profilů 
bez chyb.

Od 2 do 6 os

Až 6 zadních dorazů

Menší dorazy, větší využitelnost

Vyměnitelné dorazy

Nová mechanika

Více robustní

NOVÝ ZADNÍ DORAZ

Nový ohraňovací lis X-Press Next Hybrid je 
vybaven inovativním hydraulickým systémem, 
díky kterému je ještě ekologičtější a efektivnější.

Díky bezkartáčovým motorům brushless můžeme 
přesně ovládat pohyb beranu pomocí minimálního 
množství oleje a energie.

VÝVOJ VE SVÉM
SEKTORU

Získáte perfektní ohyb na první pokus

Zpětná vazba v reálném časa - kontrola úhlu se 
stává ještě efektivnější

Vyšší zatížitelnost

Vylepšené zatížení

Rozšířený rozsah úhlu

Minimalizuje hranu profilu

Vhodné pro jakýkoliv materiál

NOVÉ GPS4



G A S PA R I N I  I N D U ST R I E S  S . R . L .

Via F. Filzi, 33   |   31036 – Istrana (Treviso – TV)   |   Italia – Italy

tel (+39) 0422 835 800

www.gasparini.com   |   info@gasparini.it

Shape it better.

Zastoupení pro ČR a SR

I N M A C H  S . R . O .
Madlonova 21 | 337 01 Rokycany

tel (+420) 371 787 838
www.inmach.cz | info@inmach.cz


